СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

          от 21 января 2011 г.
   № 291

г. Асино

О внесении изменений в приложение к Решению Совета Асиновского

 городского поселения  от   01.12.2010 № 269

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к Решению Совета Асиновского городского поселения от 01.12.2010 № 269 «Об утверждении Положения земельного налога на территории Асиновского городского поселения» следующие изменения:

1) пункт 5.1. раздела 5  дополнить  пунктом 9) следующего содержания:

«физические лица, земельные участки которых непригодны, в связи с затоплением паводковыми водами, согласно их разрешенному использованию»;

           2)  в пункте 4.4. раздела 4  слова « 01 декабря» заменить на слова   «  10 ноября».

            2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.

Исполняющий обязанности

Главы Асиновского городского поселения –

Председателя Совета Асиновского

городского поселения                                                                                       Ю.Б. Домнич